ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

   КУЙТУНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНА КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2023 года
	                                           № 111/1512

р.п. Куйтун

О регистрации избранного главы Новотельбинского сельского муниципального образования

На основании протокола Куйтунской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 года о результатах выборов главы Новотельбинского сельского муниципального образования и решения Куйтунской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 года № 110/1508 «Об определении результатов выборов главы Новотельбинского сельского муниципального образования» главой Новотельбинского сельского муниципального образования избран Шашлов Алексей Петрович.

В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Куйтунская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным главой Новотельбинского сельского муниципального образования Шашлова Алексея Петровича.

2. Выдать Шашлову Алексею Петровичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в муниципальный вестник Новотельбинского сельского муниципального образования.
4. Разместить настоящее решение на сайте Куйтунской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Едином портале
территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
	Председатель

Куйтунской территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Немчинова

	Секретарь

Куйтунской территориальной

избирательной комиссии

	С. В. Герасименко